о взыскании денежных средств 

В производстве Арбитражного суда Московской области находится дело по заявлению 

финансового управляющего ФИО1 с требованиями:  

1. Признать недействительной сделкой перечисление ФИО2 в пользу ФИО3 денежных 

средств в сумме 950000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей; 

2. Применить последствия недействительности сделок: взыскать с ФИО3 в конкурсную 

массу ФИО2 денежные средства в размере 950000 (девятьсот пятьдесят тысяч) рублей;  

3. Взыскать с ФИО3 в доход бюджета государственную пошлину в размере 6 000 

рублей. Принимая во внимание достаточность оснований для принятия заявления к 

производству арбитражного суда, руководствуясь Федеральным законом от 26.10.2002 №